
Chcete být dobrým rodičem?
Zveme vás na seminář nejen pro rodiče

Kdy: ve středu 24. října 2018  
od 16 do 18 hodin

Kde: Pardubice – Stavařov 
Studentská 95, Univerzita Pardubice 
budova Dopravní fakulty Jana Pernera 
přízemí, místnost EB 01019 
zastávka Univerzita: 10, 16
zastávka Stavařov: 3, 33, 11, 4
zastávka Hradecká: 3, 33

Prožíváte vy nebo vaši blízcí složitou  
situaci v období partnerského rozchodu?

Chcete zůstat dobrým rodičem?

Uvažujete o péči o dítě?

Víte, co potřebuje vaše dítě?

Váš rozchod může být jiný…
Přijďte si poslechnout, jak vypadá nový společný způsob práce soudů, sociálních pracovníků, psychologů, 
advokátů a dalších odborníků, který navazuje na tzv. cochemskou praxi.
Nyní se zavádí i v Pardubickém kraji.

Co můžete od nové praxe očekávat? Co se ještě dozvíte na semináři?
OO uznání, že jste pro dítě důležití
OO důvěru ve vaše schopnosti
OO jednání s úctou k rodičům i dítěti
OO pomoc domlouvat se ve prospěch vašeho 

společného dítěte
OO spolupráci všech odborníků
OO respekt k vašim rozhodnutím

OO jak nově pracuje soud – zkušenosti soudkyně
OO v čem je jiná práce sociálního pracovníka
OO co nabízí psycholog v poradně
OO jak prožívá rozvod dítě a co je pro dítě 

důležité
OO jaké jsou zkušenosti již dospělých dětí 

s rozchodem rodičů

Pořádá:  Katedra věd o výchově, Fakulta filozofická, Univerzita Pardubice
Lektoři: Adriana Sychrová a Marcela Ehlová – Katedra věd o výchově FF UPa
 Soňa Soukupová – soudkyně Okresního soudu Chrudim

Možnost hlídání dětí – nutno rezervovat do 23. 10. 2018 na e-mail: seminar.cochem@gmail.com
SEMINÁŘ JE ZDARMA. Více informací na: www.upce.cz

PODPORUJEME NOVOU INTERDISCIPLINÁRNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ROZHODOVÁNÍ VE VĚCECH SOUDU 
O NEZLETILÉ DĚTI – INSPIROVANO COCHEMSKOU PRAXÍ 

V PARDUBICKÉM KRAJI


